[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

25.02.2015г. № 129
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015г. № 129
село Комсомольское

О размерах платы за землю

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 октября 2007 г. № 269 «О размерах платы за землю» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 июня 2009 г. № 186, от 16 октября 2009 г. № 331, от 26 марта 2010 г. № 86, от 30 сентября 2011 г. № 408, от 8 февраля 2012 г. № 31, от 26.07.2012 г. №322, от 12.03.2015 г. №66) администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемые Правила определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики, предоставляемых без проведения торгов.
2. Постановление администрации Комсомольского района от 10.10.2012 года №613 «О размерах платы за землю» признать утратившим силу.
2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации

Комсомольского района                                                               М.Р.Афанасьев